
Z A R Z Ą D Z E N I E   Nr 61/2013 
 

Wójta Gminy Dubeninki 
 

z dnia 14 listopada 2013 r. 
 
 
 
w sprawie: projektu budżetu Gminy na 2014 rok 
 
    Na podstawie art. 52 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz.U. z 2013 roku poz. 594 )w związku z art.238 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych ( Dz.U. z 2013 roku poz. 885 z późniejszymi zmianami) zarządza się 

co następuje: 

 
§ 1. Przyjmuje się projekt budżetu Gminy Dubeninki na 2014 r. , jak w załącznikach  
niniejszego zarządzenia  

2. Objaśnienia do projektu budżetu, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 
 
§ .2 Niniejsze zarządzenie przedstawia się Radzie Gminy i przedkłada się 
Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Olsztynie w terminie i na zasadach określonych 
obowiązującymi przepisami. 
 
§ .3 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


